תחרותיים שנתיים בין מוסדות אקדמיים -להשכלה גבוהה. מפגשים ספורטיביים
כגון בין האוניברסיטה העברית והטכניון התקיימו טרם קום המדינה )במתקני

(. הארגון מאגד כיום את מרבית 2003הספורט בקמפוס הר הצופים; קאופמן וחריף,
לה גבוהה בישראל, בהשתתפותם של אלפי סטודנטים סניפי הספורט במוסדות להשכ

243 2019 –, תש"פ 2חוברת כרך יב בתנועה,

לאומית באילת-אליפות אס"א הבין. ספורט סטודנטיאלי בישראל

מוסדיות -. הוא פועל בארבעה מישורים: )א( פעילויות ספורט פנים5וסגל אקדמי
במסגרת סניפי אס"א של כל אוניברסיטה ומכללה; )ב( קבוצות ייצוגיות המשתתפות

לאומית אל מול גופי ספורט -בליגות המקצועניות בישראל; )ג( פעילות בין
)ד( אליפויות ארציות המתקיימות מדי שנה במגוון ענפי -נטיאליים באירופה וסטוד